
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  
POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII 

w MOGILNIE 

 

  

 Powiatowy Inspektorat Weterynariiul .  Obrońców Mogi lna  1 ,  88-300  Mogi lno  

tel.: (52) 315-27-39, fax: (52) 315-12-58, e-mail: mogilno.piw@wp.pl, www.piwmogilno.pl 

 

Informacje o dostępności 

 
Informacje o dostępności architektonicznej 

 

Siedziba Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Mogilnie, znajduje się przy ul. Obrońców 

Mogilna 1. Główne wejście do Inspektoratu znajduje się od ul. Obrońców Mogilna i jest oznaczone 

tablicą informacyjną. Wejście to nie jest przystosowane do wjazdu wózka inwalidzkiego. 

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braila. 

Pracownicy Urzędu przyjmują w dni robocze w godzinach od 7:30 do 15;30. 

Szczegółowe informacje na temat załatwienia spraw można uzyskać pod numerem telefonu: 

52 315-27-39. 

 

Informacje dla osób niedosłyszących i głuchoniemych 

Osoby niedosłyszące i głuchonieme podczas załatwiania spraw mogą wybrać jedną z poniższych 

form komunikacji: 

• Pismo tradycyjne wysyłane na adres siedziby 

• Pismo wysyłane drogą elektroniczną na adres email: mogilno.piw@wp.pl 

• Drogą telefoniczną pod nr: 52 31 -27-39 

• Skorzystać z pomocy tłumacza języka migowego lub tłumacza – przewodnika 

 

Usługa tłumacza jest bezpłatna dla osoby uprawnionej, będącej osobą niepełnosprawną                        

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 511 ze zm.). 

 

Chęć skorzystania z usługi tłumacza należy zgłosić co najmniej 3 dni robocze przed planowaną 

wizytą w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Mogilnie. W zgłoszeniu należy wskazać 

metodę (polski język migowy, system językowo-migowy, sposób komunikowania się osób 

głuchoniemych SKOGN). Zgłoszenie to należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej, 

faxu lub złożyć w siedzibie urzędu. 

 

Rejestr tłumaczy województwa kujawsko-pomorskiego dostępny na stronie Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

             w Mogilnie  

lek.wet. Krzysztof Kosiński 

 

Mogilno, dnia 30 września 2020 r. 
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